Produktdatenblatt
Unterlegscheibe DIN 125
DIN 125
GEOMETRIE
MERKMALE
Artikelnummer 000125S021-210000S-1
GTIN 4005674318273
Code 31827/3
Material Stahl
Oberfläche verzinkt, blau passiviert
Durchmesser d D 21,0 mm
Länge L 0 mm
Außendurchmesser Ds 37,0 mm
Höhe h 3 mm
Verpackungsklassifizierung Minipaket
Verpackungsmenge 50
Verpackungseinheit Stk.
Verpackungsgröße (HxBxT) 42,00 mm x 61,00 mm x 121,00 mm
Nettogewicht 15,00 g
Bruttogewicht 15,40 g
EINSATZBEREICH
Zum Schutz von Werkstücken und Grundmaterialien.
Holz- und Metallverbindungen
REISSER Schraubentechnik GmbH
Fritz-Müller-Straße 10 • D-74653 Ingelfingen-Criesbach
T +49 7940 127-0 • F +49 7940 127-49
info@reisser-screws.com • www.reisser-screws.com
1 / 1
S
ta
nd
: 2
2.
04
.2
02
5
//
 T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
S
or
ti
m
en
ts
än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lt
en
. K
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
üm
er
.